
MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 

       (Provincia di Agrigento) 
 

D E T E R M I N A Z I O N ED I R I G E N Z I A L E 
 

 

N. Reg. Int. Fin. 26 

 

Del 13.02.2019 

   Oggetto: Presa d’atto collocamento m.s.n.a.J.G.in comunità. 

N. Reg. Gen. 76 

 

Del  13.02.2019 

 
 

ILRESPONSABILE  DELLA P.O.  n. 4 

 

 

- VISTA la nota/pec del 10/01/2019 prot. n. 788 del 15/01/2019 a firma della legale rappresen-  

tante della Coop. Soc.“ La Grande Famiglia”, trasmessa  a questo Ente, avente per 

oggetto: Collocamento MSNAJ.G. (vedi allegato), con la quale comunica che in data  

27/12/2018 è stato collocatopresso la propria struttura di II° accoglienza denominata  

“ Maimuna”sita a Naro in Via San Gaetano 194 un m.s.n.a. J.G. ( vedi allegato),  

poiche’si era presentato spontaneamente in struttura chiedendo di essere alloggiato; 

- PRESO ATTO che in data 07/01/2019 il m.s.n.a. J.G. si è presentato presso questo Ufficio  

               Servizi Sociali, chiedendo di rimanere ospite presso la Comunita’Maimuna; 

- PERTANTO alla luce di quanto sopra verificato; 

-VISTA la Determinazione Sindacale n.48 del 30/11/2015 relativa all'attribuzione di funzioni  

ex  art. 51 comma 3 bis Legge 142/90 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

 
DETERMINA  

 

 

01) Di prendere atto del collocamento del m.s.n.a. J.G. (vedi allegato), effettuato il 

27/12/2018, presso la struttura di II° accoglienza “Maimuna” sita a Naro (AG) in Via 

San Gaetano 194 gestita dalla Coop.Soc. “La Graande Famiglia” di Naro (AG); 

 

 

Il Resp.le dell’Ufficio Servizi Sociali                                           Il Resp.le della P.O.n. 4 

            Alfonso Daunisi                                                                      Saverio Attardo 

 

 

 

 

 


